
COPA FANATICI KART 125CC 18/12/2024 QUARTA-FEIRA

CORRIDA
PISTA 18

CORRIDA 01

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 12/18/2024  7:54:34PM

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.SANMARINOKART.COM.BR | (19)3209-0910

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM(Km/h

1  67.1000:42.46621 KIKO MANTOVANI (E. Plus)  5 15 SP00:42.291 00:11:08.016 --- ---

2  67.1000:42.72268 ANDRÉ CORTADO (E. Plus)  8 15 SP00:42.342 00:11:08.513 00:00.497 00:00.497

3  67.1000:42.48515 CAIO MURARI (Expert)  9 15 SP00:42.232 00:11:08.712 00:00.696 00:00.199

4  67.0000:43.3355 THIAGO JOAL (E. Plus)  6 15 SP00:42.164 00:11:09.869 00:01.853 00:01.157

5  66.9000:42.662777 JOÃO ALEXANDRE (E. Plus)  9 15 SP00:42.342 00:11:10.055 00:02.039 00:00.186

6  66.9000:42.56412 GUSTAVO GUISSI (Expert)  9 15 SP00:42.340 00:11:10.451 00:02.435 00:00.396

7  66.1100:44.28789 GINO TINCANI (E. Plus)  6 15 SP00:42.754 00:11:18.599 00:10.583 00:08.148

8  66.1100:44.11417 CLAUDIO COY (E. Plus)  5 15 SP00:42.653 00:11:18.716 00:10.700 00:00.117

9  66.0100:43.05686 FELIPE PEREIRA (Expert)  9 15 SP00:42.087 00:11:19.129 00:11.113 00:00.413

10  67.1000:42.353107 JOÃO MURARI (Expert)  7 15 SP00:41.904 00:11:08.926 00:12.910 00:01.797

11  65.8200:43.58079 GUILHERME MARZOLA (Expert)  11 15 SP00:43.027 00:11:21.926 00:13.910 00:01.000

12  65.1500:44.7617 PAULO COY (E. Plus)  6 15 SP00:43.514 00:11:28.104 00:20.088 00:06.178

13  66.2700:42.606100 LUIS FONTANETTI (Expert)  4 11 SP00:42.367 00:08:16.506 -4 VOLTA(S) -4 VOLTA(S)

14  63.5700:44.45055 FRED SIMIONI (Expert)  8 10 SP00:43.443 00:07:50.167 -5 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

15  58.5900:42.61596 DIOGO MAZON (Expert)  3 3 SP00:42.615 00:02:33.828 -12 VOLTA(S) -7 VOLTA(S)

16  50.6400:49.52826 BETO GORAYB (Expert)  2 2 SP00:49.528 00:01:58.446 -13 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

 67.3000:42.57933 BRUNO MAZON (E. Plus) *  9 15 SP00:42.229 00:11:06.986 --- ---DC

MELHOR VOLTA: JOÃO MURARI (Expert)  (00:41.904 )

LEGENDA:

POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:
JOÃO MURARI (Expert)

+12 SEG

OBSERVAÇÕES DA PROVA
O COMPETIDOR Nº 33 FOI DESCLASSIFICADO POR FALTA DE PESO

ADV KART Nº 107 CONTRA KART Nº 86

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
SAN MARINO KART LTDA ME
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